
Resolución de Rectorado 

RR - 2022 - 1561 - REC # UNMDP  
Orden de mérito Becas de Investigación 2023 
De: D. G. de Despacho General - Sec. Legal y Técnica

1 / 2

MAR DEL PLATA, 3 de noviembre de 2022.-

VISTO la nota obrante en el expediente EX - 2022 - 8968 - DME-REC # UNMDP, por la cual la Secretaría de
Ciencia y Tecnología adjunta las evaluaciones realizadas por los Comités Evaluadores Interdisciplinarios y
solicita el dictado del acto administrativo que apruebe el orden de mérito provisorio correspondiente a la
Evaluación de Becas de Investigación 2023 en todas sus categorías, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución de Rectorado - ad referéndum del Consejo Superior - Nº 313/22 se llamó a Concurso
de Becas de Investigación 2023 de acuerdo con el Reglamento aprobado por Ordenanza de Consejo Superior Nº
1505/2020 e Instructivo de Evaluación de Becas de Investigación aprobado por Resolución de Rectorado Nº
3754/2020.

Que el artículo 11º del mencionado Reglamento establece: “Una vez cerrado el periodo de inscripción, el
Rectorado a través de la Secretaría de Ciencia, Tecnología y Coordinación, en un plazo no mayor a sesenta (60)
días corridos, publicitará a través de una Resolución de Rectorado el orden de mérito de las presentaciones
evaluadas”.

Que en la presente convocatoria se presentaron doscientos dieciocho (218) postulaciones: Estudiantes Avanzados:
ciento nueve (109) postulaciones; Beca A: noventa y cuatro (94) postulaciones y Beca B: quince (15)
postulaciones.

Que se otorgarán setenta (70) becas distribuidas en tres (3) categorías: a) treinta (30) becas categoría Estudiantes
Avanzados por el término de un (1) año, con fecha de inicio el 1 de abril de 2023; b) veinte (20) becas categoría
Beca A por el término de tres (3) años, con fecha de inicio el 1 de abril de 2023; c) veinte (20) becas categoría
Beca B por el término de dos (2) años con fecha de inicio el 1 de abril de 20213

Las atribuciones conferidas por el Estatuto vigente de esta Universidad.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MAR DEL PLATA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la nómina de becarios incluidos en el ORDEN DE MÉRITO resultante de la
Evaluación de Becas de Investigación 2023 y de acuerdo a las categorías que se detallan a continuación:



Resolución de Rectorado 

RR - 2022 - 1561 - REC # UNMDP  
Orden de mérito Becas de Investigación 2023 
De: D. G. de Despacho General - Sec. Legal y Técnica

2 / 2

• Estudiantes Avanzados, por el término de un (1) año a partir del 1 de abril de 2023, conforme Anexo I que
forma parte de la presente.

• Becas A, por el término de tres (3) años a partir del 1 de abril de 2023, conforme Anexo II que forma parte de la
presente.

• Becas B, por el término de dos (2) años a partir del 1 de abril de 2023, conforme Anexo III que forma parte de
la presente.

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad. Comuníquese a quienes
corresponda. Cumplido, archívese.

RESOLUCIÓN DE RECTORADO Nº 1561.-



ANEXO I 
ESTUDIANTES AVANZADOS 

 

 
 

 
 
 
 

Nº 

 
 
 
 
OMIT 

 
 
 
 

UA 

 
 
 
 

APELLIDO y NOMBRES 

 
 
 
 

CUIL 

 
 
 
 

DIRECTOR 

 
 
 
 

CODIRECTOR 

 
 

Antecedent 
es del 

Postulante 

 
 
 
 

Docencia 

 

Perfeccionami 
eto del 

Postulante 
IMPUG 

 

Perfeccionami 
eto del 

Postulante NO 
IMPUG 

 
 
 

Plan de 
Trabajo 

 
 
 
 

Dirección 

 
 
 
 

Total 

       máx: 55 máx: 2 máx: 1,5 máx: 1,5 máx: 20 máx: 20  

 

1 Dise ARQ Diaz, Lucía 27-41715313-1 Bengoa, Guillermo Ruppel, Carola 54,623 2,00 1,50 1,50 20,00 20,00 99,623 
 
2 Educ HUM Barniu, Rosario Belén 27-43185056-2 Yedaide, María Marta 

 
55,000 1,80 1,00 1,00 20,00 20,00 98,800 

 
3 Educ HUM Gaggini, Paula Valeria 27-28016108-5 Foutel, Mariana 

 
54,429 1,20 1,50 1,50 20,00 20,00 98,629 

 
4 Educ HUM Bequio, Bárbara 27-38068308-9 Cañueto, Gladys Noemi Cadaveira, Gabriela 55,000 2,00 1,00 0,50 20,00 20,00 98,500 
 
5 Dise ARQ Liberatore ,Narela 27-42044184-9 Kackzan, Gisela Paola 

 
54,532 0,60 1,50 1,50 20,00 20,00 98,132 

 
6 Biolo EXA Diaz, Malena 23-41715314-4 Cumino, Andrea Carina Nicolao, María Celeste 52,967 2,00 1,25 1,50 20,00 20,00 97,717 
 
7 Educ HUM Bachmann, Sabrina Abigail 27-32810554-9 Kap, Miriam Perrupato, Sebastián 55,000 0,00 1,00 0,50 20,00 20,00 96,500 
 
8 Geo ECO Vicente Levis, Karen 27-41928223-0 Cruz, Gonzalo Matías Barbini, Bernarda Marina 55,000 0,00 0,50 1,00 20,00 19,32 95,820 
 
9 Geo ECO Manetta, Matias 20-37058420-7 López, María José Bertoni, Marcela Beatriz 53,340 1,20 0,25 1,00 20,00 20,00 95,790 
 
10 Dise ARQ Lo Votrico, Federico Andrés 20-42569111-3 Giglio, María Paula Díaz Azorín, Carolina 52,163 1,80 0,00 1,50 20,00 20,00 95,463 
 
11 Educ HUM Paz, Rocío 27-35244688-8 Ristol, Marcela Esquiús, Soledad 52,179 2,00 0,00 1,00 20,00 20,00 95,179 
 
12 Dise ARQ Moviglia, Ana Laura 23-41333249-4 Rodríguez Ciuró, María Gabriela Arango, Daniel Fernando 51,971 1,20 0,50 1,50 20,00 20,00 95,171 
 
13 Geo ECO Jaime Rodríguez, Camila Belén 27-42157779-5 Cacciutto, Mariangel Barbini, Bernarda Marina 54,170 0,00 0,50 1,00 20,00 19,32 94,990 
 
14 Econ ECO Capeccio, Martin Ignacio 20-41142134-2 Lacaze, Maria Victoria Blanco, Germán 52,250 0,60 0,50 1,50 20,00 20,00 94,850 
 
15 Dise ARQ Centurión, Manuela 27-41715306-9 Kaczan, Gisela Paola Flesler, Griselda 53,615 2,00 1,50 1,30 17,00 19,32 94,735 
 
16 Dise ARQ Di Marco Martin, Victoria 27-42569246-7 Monacchi, María Celina Canetti, Rocio Belén 54,192 1,20 1,00 1,00 18,00 18,70 94,092 
 
17 Agro AGR Russo, Nehuén 27-40063906-5 Echeverría, María Lis López, Alicia 53,567 1,00 1,00 1,50 19,00 18,00 94,067 
 
18 Trab SAL Barale, Lola 27-41989765-0 Dahul, María Luz Cavalli, Ayelen 52,905 0,60 1,00 1,50 18,00 20,00 94,005 
 
19 Geo ECO Loscalzo, Brenda 20-42593983-7 López, María José Bertoni, Marcela Beatriz 54,170 0,00 0,00 0,00 19,00 20,00 93,170 
 
20 Biolo EXA Ojeda Rossi, Gaston Ezequiel 20-42630124-6 Menone Mirta Lujan Iturburu Fernando Gastón 49,098 2,00 1,00 1,00 20,00 20,00 93,098 
 
21 Trab SAL López de Armentia, Milagros Jazmín 23-39342130-4 Meschini, Paula Andrea Conti, Romina 53,682 1,80 0,00 1,50 16,00 20,00 92,982 
 
22 Trab SAL Gutiérrez, Josefina 27-42282679-9 Boga, Dante Jeremías Cutuli, Romina Denise 49,762 0,60 1,00 1,50 20,00 20,00 92,862 
 
23 Psic PSI Errecalde, Maria Cecilia 27-24371684-0 Arias Claudia Soliverez Corina 51,843 0,00 0,00 1,00 20,00 20,00 92,843 
 
24 Dise ARQ Gregorio, Julieta 27-40096190-0 Rodríguez Ciuró, María Gabriela - 48,843 2,00 0,50 1,00 20,00 20,00 92,343 
 
25 Bioq EXA Sendón, Carolina Natalia 27-41458563-4 Chisari, Andrea Nancy La Colla, Anabela Belén 50,581 0,00 0,50 1,00 20,00 20,00 92,081 
 
26 Cien SAL Gomez, Candela Itati 27-41989794-4 GIL, Gaston Arraras, Daniel 50,662 0,00 0,00 1,00 20,00 20,00 91,662 
 
27 Medi MED Gabbín, Indira 27-41767829-3 Sordini, María Victoria Fuentes, Nora Angélica 48,053 1,80 0,00 1,50 20,00 20,00 91,353 
 
28 Arqu ARQ Vargas Pisani, Catalina Maria 27-40999344-9 Nuñez, Ana E Czytajlo, Natalia Paola 49,308 0,00 1,00 1,00 20,00 20,00 91,308 
 
29 Dere DER González, Matías 20-40188530-8 Rodríguez, Jorge Luis Orunesu, Claudina 46,158 2,00 1,25 1,50 20,00 20,00 90,908 



ANEXO I 
ESTUDIANTES AVANZADOS 

 

 
 

 
 
 
 

Nº 

 
 
 
 
OMIT 

 
 
 
 

UA 

 
 
 
 

APELLIDO y NOMBRES 

 
 
 
 

CUIL 

 
 
 
 

DIRECTOR 

 
 
 
 

CODIRECTOR 

 
 

Antecedent 
es del 

Postulante 

 
 
 
 

Docencia 

 

Perfeccionami 
eto del 

Postulante 
IMPUG 

 

Perfeccionami 
eto del 

Postulante NO 
IMPUG 

 
 
 

Plan de 
Trabajo 

 
 
 
 

Dirección 

 
 
 
 

Total 
 
30 Agro AGR Bondarec Romera, Juan Cruz 20-42906826-7 Clemente, Gladys Elena Martínez, Roberto Dionisio 55,000 0,00 0,50 1,50 19,00 14,80 90,800 
 
31 Histo HUM Colonna, Francisco Javier 20-41928208-2 Lorenzo, Dario Rafael - 49,109 2,00 1,00 1,50 20,00 16,66 90,269 
 
32 Soci HUM Rodriguez Irigaray, Agustina 23-41073046-4 Muñoz, Maria Antonia 

 
46,545 2,00 0,00 1,50 20,00 20,00 90,045 

 
33 Medi MED Wesolowski, Daiana Loreley 23-35275213-4 Mainetti, Maria Marta Echeverría, Julieta 46,895 2,00 0,00 1,00 20,00 20,00 89,895 
 
34 Inge ING Lanchas, Martina 27-44843035-4 Massone, Juan Miguel Fernandino, Diego Omar 53,000 0,00 0,50 0,00 17,70 18,66 89,860 
 
35 Biolo EXA Macchi, Agustina 27-38842901-7 Giardino,Gisela 

 
47,433 1,80 0,25 1,00 20,00 19,32 89,803 

 
36 Psic PSI Minjolou, Natalia Alejandra 27-35043097-6 Póo Fernando Martín Tosi Jeremías David 45,768 2,00 1,00 1,00 20,00 20,00 89,768 
 
37 Dise ARQ Deleo, Daniela Soledad 23-34175100-4 Arango, Daniel Fernando Rodríguez Ciuró, María Gabri 52,843 2,00 0,00 1,30 14,50 19,00 89,643 
 
38 Inge ING Freije, Trinidad 27-43107427-9 Fasce, Laura Alejandra Inchaurrondo, Natalia Soleda 51,980 0,00 0,50 0,00 18,00 18,66 89,140 
 
39 Psic PSI Beroldi, Jimena Soledad 23-38927615-4 Cataldo, Rocío Bogetti, Celeste 45,535 2,00 0,00 1,00 19,00 20,00 87,535 
 
40 Psic PSI Oronó, Lourdes 27-41458535-9 Sullivan, Eduardo Martinez, Horacio 45,160 1,20 0,00 1,00 20,00 20,00 87,360 
 
41 Psic PSI Pogorzelsky, María Sol 27-40455044-1 Bogetti, Celeste Cataldo, Rocío 45,990 0,00 1,00 1,00 19,00 20,00 86,990 
 
42 Agro AGR Blanc, Amparo 27-42041914-2 Echeverría, Maria de las Mercedes 53,133 0,00 0,25 0,00 15,50 18,00 86,883 
 
43 Psic PSI Fernández, Bianca 27-40666680-3 Introzzi, Isabel Aydmune, Yesica S. 46,704 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 86,704 
 
44 Agro AGR Fuentes, Solange 27-34961007-3 Fasciglione, Gabriela Agüero, María Victoria 51,480 1,60 0,00 1,50 12,00 20,00 86,580 
 
45 Psic PSI Villa, María del Pilar 23-41768949-4 Aguilar, María José García Bauza, Cristian 43,101 1,80 1,50 1,50 20,00 18,66 86,561 
 
46 Dise ARQ Gonzalez, Lucía Analía 27-41568868-2 Favero, Mariela Rodriguez Sanjurjo, Melina 48,114 1,80 1,50 1,50 13,60 20,00 86,514 
 
47 Psic PSI Cinalli, Magdalena 23-40425706-4 Zamora Eliana Andrés María Laura 48,436 0,00 0,00 0,00 18,00 20,00 86,436 
 
48 Liter HUM Lumia, Micaela Belén 27-40005736-8 Baltar, Rosalía Gasillón, Lourdes 50,685 0,00 0,00 0,50 19,00 16,00 86,185 
 
49 Psic PSI Berg, Lara 27-39170344-8 Mainetti, Maria Marta Echeverría, Julieta 44,171 2,00 1,00 1,00 18,00 20,00 86,171 
 
50 Agro AGR Pizzuto, Antonela 27-41553629-7 Crespo, Cecilia Wyngaard, Nicolás 46,661 1,00 0,00 1,50 19,00 18,00 86,161 
 
51 Soci HUM Gispert, Alina 27-41079187-6 María Antonia Muñoz Débora Garazi 41,181 2,00 1,25 1,50 20,00 20,00 85,931 
 
52 QuímEXA Guzmán Taliercio, Leandro Mario Je 20-42630103-3 Parise, Alejandro Rubén Romeo, Hernán 44,846 0,00 0,00 1,00 20,00 19,32 85,166 
 
53 Liter HUM Espinel, María Angélica 27-39337650-9 Tineo, Gabriela Marinone, Mónica 43,679 2,00 1,50 1,50 20,00 16,00 84,679 
 
54 Psic PSI González Marchelli, Agustín 20-26979130-7 Moya, Luis Alberto Ostrovsky, Ana Elisa 46,298 2,00 0,00 1,00 18,00 17,00 84,298 
 
55 Psic PSI Pereyra, María Florencia 27-38283845-4 Vernucci, Santiago Andrés, María Laura 39,186 2,00 1,25 1,50 20,00 20,00 83,936 
 
56 Inge ING Vazquez, Leonardo David 20-41258371-0 Castiñeira Moreira, Jorge Uriz, Alejandro José 42,429 1,80 1,00 1,50 19,00 18,20 83,929 
 
57 Soci HUM Queirolo, María Selene 27-40756509-1 Foutel, Mariana Cepeda, Agustina 44,727 2,00 0,50 1,50 18,00 17,00 83,727 
 
58 Trab SAL Veñy Pamela Sabrina 27-41922982-8 Moledda Marcela Patricia Mallardi, Manuel Waldemar 40,333 1,80 1,00 1,50 19,00 20,00 83,633 
 
59 Histo HUM Fortezzini, Juana 20-40478847-2 Da Orden, María Liliana Zagorodny, Ana Isabel 44,818 2,00 1,50 1,50 16,00 17,72 83,538 



ANEXO I 
ESTUDIANTES AVANZADOS 

 

 
 

 
 
 
 

Nº 

 
 
 
 
OMIT 

 
 
 
 

UA 

 
 
 
 

APELLIDO y NOMBRES 

 
 
 
 

CUIL 

 
 
 
 

DIRECTOR 

 
 
 
 

CODIRECTOR 

 
 

Antecedent 
es del 

Postulante 

 
 
 
 

Docencia 

 

Perfeccionami 
eto del 

Postulante 
IMPUG 

 

Perfeccionami 
eto del 

Postulante NO 
IMPUG 

 
 
 

Plan de 
Trabajo 

 
 
 
 

Dirección 

 
 
 
 

Total 
 
60 Dise ARQ Ignoto, Camila 27-42157523-7 Arango, Daniel Fernando 

 
54,348 0,00 0,50 1,50 8,00 18,66 83,008 

 
61 Filos HUM Cristini, Matías Nicolás 20-38497634-5 Parente, Diego Carlos 

 
44,054 1,20 1,00 1,50 15,50 19,32 82,574 

 
62 Biolo EXA Gatti, Florencia 27-42454673-4 Albani, Clara María Elissondo, María Celina 39,366 0,60 1,50 1,00 20,00 20,00 82,466 
 
63 Psic PSI Fernandez Zaionz, Axel 20-36785690-5 Vivas Leticia Romanelli Sofia 37,649 2,00 1,00 1,50 20,00 20,00 82,149 
 
64 Econ ECO Manzin, Alejandro 20-41783800-8 Graña, Fernando Actis di Pasquale, Eugenio 38,917 2,00 0,00 0,50 20,00 20,00 81,417 
 
65 Filos HUM Lopez Geada Guillermo 20-35620285-7 Crelier Andres Conti, Romina 41,400 2,00 1,50 1,50 14,50 20,00 80,900 
 
66 Liter HUM Fernandez de Azcárate, Martín 20-42418978-3 Álvarez Hernández, Arturo R. 

 
39,801 2,00 0,00 1,50 20,00 17,00 80,301 

 
67 Psic PSI Ianni, Sofía 27-35410548-4 Pino, Mauro Luis Martinez, Horacio Gabriel 38,649 0,00 0,50 1,00 20,00 20,00 80,149 
 
68 Psic PSI Cruz, Lucía 27-38954526-6 Sánchez, Roberto Oscar Montes, Silvana Andrea 40,427 0,00 0,00 1,50 18,00 20,00 79,927 
 
69 Psic PSI Pozzi, María Luciana 23-40794324-4 Martínez Álvarez, Hugo Cataldo, Rocío 38,646 0,00 0,00 1,00 20,00 20,00 79,646 
 
70 Psic PSI Gabbin, Juan Cruz 20-41306890-9 Assalone, Eduardo Francisco Ostrovsky, Ana Elisa 35,056 1,80 1,00 1,00 20,00 20,00 78,856 
 
71 Filos HUM Duhalde, Martín José 20-28454517-7 Murad, Omar Alejandro 

 
40,700 0,60 1,00 1,50 18,00 17,00 78,800 

 
72 Inge ING Sauro, Maia 27-43246176-4 Valdés, Matías Hernán 

 
43,353 0,00 0,50 0,00 16,70 18,20 78,753 

 
73 G. C ARQ de Labra , Maria 27-25142735-1 Paula Giglio Daniel Reynoso 39,309 0,00 0,00 0,50 20,00 18,66 78,469 
 
74 Psic PSI Rasmussen Carla 23-37031607-4 Mainetti, Maria Marta Echeverría, Julieta 35,794 1,20 0,00 1,00 19,00 20,00 76,994 
 
75 Filos HUM Pacheco Busch, Mariano Gabriel 23-38892319-9 Murad, Omar 

 
38,868 2,00 1,00 1,50 16,50 17,00 76,868 

 
76 Medi MED Bosch, Valentina 27-40944645-6 

27-40759036-3 

Echeverria, Julieta Mainetti, María Marta 34,316 2,00 0,00 1,00 19,50 20,00 76,816 
 
77 Cien SAL Mehl, Narela Boga, Dante Jeremias Cutuli, Romina Denisse 35,349 0,00 0,00 1,00 20,00 20,00 76,349 
 
78 Biolo EXA Antolín, Ivana 23-41854147-4 Curatti Leonardo 

 
32,355 2,00 0,00 1,50 20,00 20,00 75,855 

 
79 Liter HUM Paglione Mareque, Lara Sol 27-39282882-1 Leuci, Verónica Ferrari, Marta 35,811 2,00 0,00 0,50 20,00 17,00 75,311 
 
80 Medi MED Contino, Nicole 20-41078869-7 Mainetti, Maria Marta Echeverría, Julieta 31,759 1,80 0,00 1,50 20,00 20,00 75,059 
 
81 Dise ARQ de Beistegui, Asunción 23-39482727-4 Gonzales Insua, Mariana Favero, Mariela Claudia 35,465 1,80 1,00 1,30 16,00 19,32 74,885 
 
82 Psic PSI Etchegoyen, Carolina 27-39337958-3 Iudica, Celia Colacci, Romina 36,679 0,00 1,00 1,00 17,00 18,40 74,079 
 
83 Trab SAL García Curto, Valentina 27-41717583-6 Lorenzini, Florencia Dal Molin, Valeria Estefanía 34,095 0,00 0,00 1,50 20,00 16,80 72,395 
 
84 Biolo EXA Lunda Monassa, Agostina Fanny 27-40864390-8 Pretelli, Matías Guillermo Cardoni, Daniel Augusto 31,174 0,00 0,00 1,50 20,00 19,32 71,994 
 
85 Inge ING Bietti Managó, Bianca 27-42678516-7 Soulé, Ezequiel Balbuena, Cristian 34,682 0,00 0,00 0,00 16,60 18,20 69,482 
 
86 Arqu ARQ Sosa Capri, Francisco 20-41211519-9 Passantino, Luis Daniel 

 
28,621 0,00 1,00 0,00 20,00 19,32 68,941 

 
87 Liter HUM Salandro, Juan Martín 20-38283932-4 Baltar, Rosalía Gasillón, María Lourdes 42,697 2,00 1,50 1,50 4,00 17,00 68,697 
 
88 Cien HUM Della Vella, Franco Pablo 20-39097921-6 Perez, German Javier Funes, Eliana 34,970 0,00 1,00 0,25 14,60 16,00 66,820 
 
89 Filos HUM Cordeu, Diego Lucas 20-39098899-1 Cabrejas, Gabriel Conti, Romina 32,000 2,00 1,50 1,50 9,50 20,00 66,500 



ANEXO I 
ESTUDIANTES AVANZADOS 

 

 
 

 
 
 
 

Nº 

 
 
 
 
OMIT 

 
 
 
 

UA 

 
 
 
 

APELLIDO y NOMBRES 

 
 
 
 

CUIL 

 
 
 
 

DIRECTOR 

 
 
 
 

CODIRECTOR 

 
 

Antecedent 
es del 

Postulante 

 
 
 
 

Docencia 

 

Perfeccionami 
eto del 

Postulante 
IMPUG 

 

Perfeccionami 
eto del 

Postulante NO 
IMPUG 

 
 
 

Plan de 
Trabajo 

 
 
 
 

Dirección 

 
 
 
 

Total 
 
90 Inge ING González, Juan Pedro 20-40758986-7 Massone, Juan Miguel López, Marcos Gabriel 28,263 1,80 0,50 0,00 16,60 18,66 65,823 
 
91 Liter HUM Alberola, Camila 23-39671748-4 Berg, Edgardo H. Fernández, Nancy P. 30,026 2,00 1,00 1,50 9,00 18,00 61,526 
 
92 Histo HUM Armanelli, Octavio 20-41783785-0 Pedetta, Marcelo 

 
29,649 1,80 0,25 0,50 12,00 17,32 61,519 

 
93 Dise ARQ Navas, Rodrigo Guillermo 23-37926891-9 Martinez, Beatriz Sonia Mendez, Jorge Luis 24,311 0,00 0,50 0,50 15,00 20,00 60,311 
 
94 Histo HUM Gallo, Carolina Elisabeth 20-31549939-4 Ferguson, Juan Pittencel, Marcela 29,165 2,00 0,00 0,50 12,00 16,60 60,265 
 
95 Biolo EXA Demare Gianluca Nahuel 20-42040118-4 Cesari, Andreína 

 
19,820 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 59,820 

 
96 Medi MED Cárdenas, José Facundo 20-38541395-6 Perinetti, Andrea Macías, Guillermo Raúl 14,423 1,20 1,00 1,50 20,00 20,00 58,123 
 
97 Medi MED Mostafa, Georgina 27-38283992-2 Macías, Guillermo Perinetti, Andrea 15,901 0,60 0,00 1,50 20,00 20,00 58,001 
 
98 Histo HUM Saracino, Santiago 20-41078404-2 Morea, Alejandro Hernan 

 
22,341 0,60 0,00 1,00 14,00 20,00 57,941 

 
99 Inge ING Giulietti, Giuliana 27-39591159-2 Ponce Miguel Adolfo Desimone Mariela Paula 18,098 0,00 1,50 1,50 16,80 18,66 56,558 
 
100 G. C ARQ Boada, Sebastián Alberto 23-30506378-9 Laura, Isabel Romero Polo Friz, Emilio 18,235 2,00 1,25 1,50 14,60 18,66 56,245 
 
101 Histo HUM Giaconi, Valentina 27-40932537-3 Bazán, Sonia 

 
19,841 0,00 0,00 1,00 14,00 16,12 50,961 

 
102 Filos HUM Asencio, Malena 27-41079182-5 Murad, Omar 

 
15,233 1,20 1,00 1,00 15,50 17,00 50,933 

 
103 Biolo EXA Begue, Nicolás 20-40884976-5 Velázquez, Nadia Jimena Benvenuto, María Laura 9,550 1,00 0,50 1,50 20,00 18,20 50,750 
 
104 Inge ING Morales, María Victoria 27-32528071-4 Agustinelli, Silvina Nisenbaum, Melina 13,216 0,00 0,00 0,00 17,80 18,20 49,216 
 
105 Histo HUM Castro, Ignacio 23-35867246-9 Busto Edelmiro Alejandro Salas Oroño Amilcar Manuel 12,199 0,60 1,00 1,50 12,00 18,66 45,959 
 
106 Liter HUM Sandullo, Loreta Angelina 27-40579982-6 Fernández, Cristina Beatriz - 8,026 0,60 0,00 0,00 20,00 17,00 45,626 
 
107 Histo HUM Acosta, rodrigo manuel 20-33956385-4 Busto Alejandro Edelmiro Rodriguez Rodolfo Alberto 15,695 2,00 1,25 1,50 12,00 11,46 43,905 
 
108 Filos HUM Urbistondo, María Soledad 27-39170234-4 Britos, Patricia Beatriz Battaglino, Vanesa Lorena 8,500 1,80 1,00 1,50 10,50 19,32 42,620 
 
 

109 

 

Psic 

 

PSI 

 

Nartallo, Macarena Magali 

 

27-41458756-4 

 

Urquijo, Sebastian 

 

Arias, Claudia Josefina 

 

0,000 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
No cumple Artº 19 

OCS 1505/20 

 



ANEXO II 
BECA A 

 

 
 

 
 
 

Nº 

 
 
 

COMITÉ 

 
 
 

UA 

 
 
 

APELLIDOS y NOMBRES 

 
 
 

Cuil 

 
 
 

DIRECTOR 

 
 
 

CODIRECTOR 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
PUNTAJE 

 
 

TOTAL 

 
ANT. 

POSTULANTE 

Max: 40 

 
 

DOCENCIA 

Max: 5 

 

PERFECCIONAM. 
IMPUG 

Max: 7 

 

PERFECCIONAM 
.   NO IMPUG 

Max: 8 

 
 

PLAN TRABAJO 

Max: 20 

 
 

DIRECCIÓN 

Max: 20 

 
1 Psicologí PSI Faginas, Federio 20-40831406-3 Pino, Mauro Luis Martínez, Horacio Gabr 39,216 4,80 3,00 8,00 20,00 20,00 95,016 

 
2 Geografí HUM Policastro, Gianfranco 20-41430446-0 Verón, Eleonora Merlotto, Alejandra 38,933 5,00 4,00 5,00 20,00 20,00 92,933 

 
3 Psicologí PSI Risé, Carolina 27-29850427-3 Baur, Vanesa Soliverez, Corina 37,354 5,00 5,00 8,00 18,00 17,62 90,974 

 
4 Trabajo SSAL del Rio Fernandez, Martina 27-41306684-6 Meschini, Paula Andrea Aranguren, Cecilia Ines 40,000 2,40 3,00 5,00 20,00 20,00 90,400 

 
5 Trabajo SSAL Vezzi, Antonella 27-38948681-2 Hermida, Maria Eugenia Hang Julia 39,238 2,80 3,00 5,00 20,00 20,00 90,038 

 
6 LiteraturaHUM Pollio, Ailín 27-39098495-8 Menéndez, Salvio Martín Sevilla, Yamila 32,431 5,00 6,00 8,00 20,00 18,00 89,431 

 
7 Psicologí PSI Alegre, Luis Sebastián 20-32891074-9 Baur, Vanesa Pino, Mauro Luis 29,022 5,00 6,42 8,00 20,00 20,00 88,442 

 
8 Historia HUM Rossi, Paula 27-40944664-2 Puente, Verónica Oliveto, Lía Guillermina 37,249 5,00 4,00 8,00 14,00 20,00 88,249 

 
9 Trabajo SSAL Rubí, Gabriela 20-36383347-6 Hermida, Maria Eugenia Bonavitta, Paola 38,476 2,40 3,00 5,00 19,00 20,00 87,876 

 
10 Biología EXA Cudini, Valentina 27-38053667-1 Genzano, Gabriel Meretta, Pablo 36,943 3,60 2,00 5,00 20,00 20,00 87,543 

 
11 Biología EXA Bonetti, Eugenia Andrea 27-41333386-0 Isacch, Juan Pablo Biondi, Laura Marina 35,516 4,40 1,00 6,00 20,00 20,00 86,916 

 
12 Historia HUM López Durán, Mario Luis 20-40017516-1 Morea, Alejandro Hernán Lorenzo, Darío Rafael 39,788 5,00 6,00 8,00 14,00 12,71 85,498 

 
13 Biología EXA Frecha, Sofía 27-39466574-1 Giménez, María Inés Paggi, Roberto 39,427 2,00 1,00 3,00 20,00 20,00 85,427 

 
14 Historia HUM Delgado, Emilia 27-41270390-7 Ayrolo, Valentina 

 
38,728 1,20 1,00 8,00 18,00 18,28 85,208 

 
15 Geografí HUM Rodríguez, Camila Lucía 27-40224148-4 Mikkelsen, Claudia Andrea Lucero, Patricia Iris 36,044 5,00 4,00 5,00 14,80 20,00 84,844 

 
16 Geografí HUM Mundo, María del Valle 27-30909470-6 Bocero, Silvia Liliana 

 
36,267 1,60 3,00 6,00 20,00 17,62 84,487 

 
17 Ciencias SAL Blanco, Vanesa 27-28165631-2 D´Angelo, Ana Carla Gil, Gastón Julián 29,997 2,40 4,00 8,00 20,00 20,00 84,397 

 
18 Biología EXA Vasquez Sasali, Camila 27-37058947-5 Acuña, Fabián H. Garese, Agustín 36,872 1,60 2,00 3,00 20,00 20,00 83,472 

 
19 Sociologí HUM Rueda, Dulce 27-39834633-0 Garazi, Débora Aspiazu, Eliana 30,162 5,00 4,00 8,00 16,00 20,00 83,162 

 
20 Ciencias HUM Fernández Bugna, María Candela 27-40932554-3 Paredes Goicochea, Diego 

 
38,255 1,60 3,00 8,00 12,00 20,00 82,855 

 
21 Biología EXA Balestieri, Nehuen 20-40944838-1 Zabaleta, Eduardo 

 
35,516 5,00 2,00 0,00 20,00 20,00 82,516 

 
22 Geografí HUM García Fernandez, Federico 20-42231216-2 Mikkensen, Claudia Lucero, Patricia 35,160 4,40 2,00 6,00 14,80 20,00 82,360 

 
23 Biología EXA Landaburu, Marina 27-40769030-9 Izquierdo, Natalia Gabriela Colman, Silvana Loren 38,408 0,80 3,00 0,00 20,00 20,00 82,208 

 
24 Sociologí HUM Canillo, Ailín 27-40455056-5 Vespucci, Guido 

 
30,613 5,00 4,00 8,00 14,40 20,00 82,013 

 
25 Biología EXA Macagno, María Candela 27-40489959-2 Rodriguez, Diego Horacio Denuncio, Pablo Ezequ 36,936 0,00 3,00 2,00 20,00 20,00 81,936 

 
26 Economí ECO Fernandez, Mailen 27-40025527-5 Lacaze, Maria Victoria Errea, Damian 27,677 3,20 3,00 8,00 20,00 20,00 81,877 

 
27 Trabajo SSAL Hernández, María Belén 27-33347942-2 Del Valle, Alejandro Hugo Brigth, Mariana Haydée 35,403 2,40 4,00 5,00 16,00 19,00 81,803 

 
28 Psicologí PSI Deleonardis, Josefina 27-37010572-9 López, Marcela Carolina Menone, Mirta Luján 33,049 5,00 3,00 0,00 20,00 20,00 81,049 

 
29 Derecho DER Constancio, Hugo Orlando 20-27624550-4 Slavin Pablo Tumini Juliana 30,444 3,60 2,00 8,00 17,00 20,00 81,044 

 
30 Psicologí PSI Sosa, Julieta Mariel 27-35410107-1 López, Marcela Carolina Gillet, Silvana Ruth 30,629 1,20 4,00 5,00 20,00 20,00 80,829 



ANEXO II 
BECA A 

 

 
 

 
 
 

Nº 

 
 
 

COMITÉ 

 
 
 

UA 

 
 
 

APELLIDOS y NOMBRES 

 
 
 

Cuil 

 
 
 

DIRECTOR 

 
 
 

CODIRECTOR 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
PUNTAJE 

 
 

TOTAL 

 
ANT. 

POSTULANTE 

Max: 40 

 
 

DOCENCIA 

Max: 5 

 

PERFECCIONAM. 
IMPUG 

Max: 7 

 

PERFECCIONAM 
.   NO IMPUG 

Max: 8 

 
 

PLAN TRABAJO 

Max: 20 

 
 

DIRECCIÓN 

Max: 20 

 
31 Ciencias HUM Montaño, Camila 27-41556386-3 Paredes, Diego Boy, Martín 35,345 3,60 4,00 5,00 14,80 18,00 80,745 

 
32 Arquitect ARQ De Candia, Rosario 27-39283282-9 Cacopardo, Fernando Alfonso Puga, Mariana 37,513 1,60 0,00 1,00 20,00 20,00 80,113 

 
33 Derecho DER Erviti, María Paula 27-40138385-4 Bombini, Gabriel Adrian Amilcar, María Julia 35,016 0,00 2,00 3,00 20,00 20,00 80,016 

 
34 Psicologí PSI Ermiaga Ana Carolina 27-31317953-8 Baur, Vanesa Giles, Isabel 28,851 5,00 3,43 6,00 19,00 17,62 79,901 

 
35 Sociologí HUM Sanchez Pardo, Candela 27-39850085-2 Torricella, Andrea Vacarezza, Nayla Luz 32,359 2,40 2,00 4,00 19,00 20,00 79,759 

 
36 Psicologí PSI Ferreyra, Florencia Aldana 27-38284265-6 Richard´s, María Marta Krzemien, Deisy 28,970 1,20 4,00 5,00 19,00 20,00 78,170 

 
37 Derecho DER Caik, Juan Cruz 20-40425741-3 Farinella, Favio 

 
38,054 0,00 2,00 3,00 15,00 20,00 78,054 

 
38 Arquitect ARQ Carrasco, Marcos Sebastian 23-39697822-9 Cacopardo, Fernando Alfonso Puga, Mariana 37,074 0,80 1,00 0,00 19,00 20,00 77,874 

 
39 Psicologí PSI Arias, Camila Belén 23-38684517-4 Andrés, María Laura Zamora, Eliana Vanesa 35,504 0,00 0,18 3,00 19,00 20,00 77,684 

 
40 Diseño In ARQ Christensen, Lucía 27-40373874-9 Retamozo, Beatriz Elizabeth Monacchi, María Celina 38,489 3,20 0,00 2,00 20,00 13,70 77,389 

 
41 Diseño In ARQ Burchell, Leiza Madelaine 27-41333149-3 Gonzalez Insua, Mariana Martinez, Beatriz 38,833 1,60 1,00 3,50 13,40 19,00 77,333 

 
42 Filosofía HUM Pared, Daniel Leonardo 20-33546646-3 Penelas, Federico Carlos 

 
24,859 5,00 2,00 5,00 20,00 20,00 76,859 

 
43 Psicologí PSI Russo, Dolores 27-39337757-2 Richard´s, María Marta Raimundi, María Julia 33,473 0,00 0,00 3,00 20,00 20,00 76,473 

 
44 LiteraturaHUM Salceek, María Belén 27-37784216-8 Fernández, Cristina Beatríz - 20,946 5,00 5,00 5,00 20,00 19,00 74,946 

 
45 Diseño In ARQ Zucchelli, Esteban Nicolás 24-40017397-0 Martinez, Beatriz Sonia Lemme, Adrián 35,194 5,00 4,00 8,00 4,20 18,40 74,794 

 
46 Física EXA Pappolla, Juan Cruz 20-40017874-8 Iguain, José Luis 

 
32,690 0,00 2,00 0,00 20,00 20,00 74,690 

 
47 Biología ING Bertola, Gonzalo 20-41556261-7 Murialdo, Silvia Elena Corti Monzón, Georgina 34,497 0,00 2,00 0,00 17,50 20,00 73,997 

 
48 Química EXA Lavarello, Francisco 20-38831221-2 Mendive, Cecilia Beatriz Churio, Maria Sandra 22,121 0,80 3,00 8,00 20,00 20,00 73,921 

 
49 Psicologí PSI Ituarte, Mariana 27-40224021-6 Silva Peralta, Yamila Fernanda Cutuli, Romina Denisse 28,381 0,00 2,00 3,00 20,00 20,00 73,381 

 
50 Filosofía HUM Martín, Celina Livia 27-27750262-9 Britos, Patricia Beatriz Assalone, Eduardo Fra 19,353 5,00 3,37 8,00 20,00 17,62 73,343 

 
51 Sociologí HUM Del Hoyo, Luciano Francisco 20-38497515-2 Pérez, Germán Javier Cepeda, Agustina 26,993 0,00 1,00 5,00 20,00 20,00 72,993 

 
52 Historia HUM De Feudis Taboada, Facundo Felipe 20-40138018-4 Favero, Bettina - 25,528 2,40 5,00 8,00 12,00 20,00 72,928 

 
53 Diseño In ARQ Chimento, Ana Clara 27-39826651-5 Frayssinet, Enrique Ezequiel Vivas, Leticia Yanina 36,368 1,60 1,00 1,00 13,80 19,00 72,768 

 
54 Trabajo SSAL Campins, Lucina 23-39850310-4 Del Valle, Alejandro Hugo Brigth, Mariana Haydée 33,052 2,40 1,00 5,00 12,00 19,00 72,452 

 
55 Arquitect ARQ Calo, María Agustina 27-30506152-8 Romero, Laura Isabel Troiano, Marisa 30,118 5,00 0,00 3,00 14,00 20,00 72,118 

 
56 Trabajo SSAL Beron, Melanie Aylen 27-41715206-2 Dahul, Maria Luz Shabel, Paula Nurit 33,305 0,80 2,00 1,00 15,00 20,00 72,105 

 
57 LiteraturaHUM Graña Colella, Rocío 27-37867102-2 Iriarte, Luis Ignacio - 28,120 4,80 2,07 5,00 12,50 19,00 71,490 

 
58 Historia HUM Ferreira, Estefania Lourdes Gisele 27-30388848-4 Alvarez, Adriana Carlina 

 
24,828 1,60 1,06 8,00 16,00 20,00 71,488 

 
59 Derecho DER Palumbo, Bernardo 20-38145620-0 Bombini, Gabriel Adrian LOPEZ ARESTIN MAR 26,089 0,00 2,00 3,00 20,00 20,00 71,089 

 
60 Agronom AGR Bibbó, Sofía 27-40310282-8 Fasciglione, Gabriela Aparicio, Virginia 24,937 1,60 5,00 5,00 16,50 17,62 70,657 



ANEXO II 
BECA A 

 

 
 

 
 
 

Nº 

 
 
 

COMITÉ 

 
 
 

UA 

 
 
 

APELLIDOS y NOMBRES 

 
 
 

Cuil 

 
 
 

DIRECTOR 

 
 
 

CODIRECTOR 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
PUNTAJE 

 
 

TOTAL 

 
ANT. 

POSTULANTE 

Max: 40 

 
 

DOCENCIA 

Max: 5 

 

PERFECCIONAM. 
IMPUG 

Max: 7 

 

PERFECCIONAM 
.   NO IMPUG 

Max: 8 

 
 

PLAN TRABAJO 

Max: 20 

 
 

DIRECCIÓN 

Max: 20 

 
61 LiteraturaHUM Montenegro, Florencia 27-37238198-7 Lucifora, María Clara Forace, Virginia 25,876 5,00 4,00 5,00 20,00 10,30 70,176 

 
62 Sociologí HUM Fernández, Federico Emiliano 20-38551477-9 Torricella, Andrea Ristol Santana, Marcel 31,282 1,60 2,00 1,00 16,00 18,00 69,882 

 
63 Trabajo SSAL Blanco, Mirian Lourdes 27-41078430-6 Del Valle, Alejandro Hugo Bright, Mariana Haydée 25,113 2,40 2,00 5,00 16,00 19,00 69,513 

 
64 Diseño In ARQ Salassa, Silvina Paula 27-34811268-1 Martinez Beatriz Sonia Favero Mariela Claudia 21,950 2,40 1,00 4,00 20,00 20,00 69,350 

 
65 Trabajo SSAL Rimoli, Gabriela 27-39278858-7 Dahul, Maria Luz Danel, Paula 22,665 2,00 2,00 0,00 20,00 20,00 66,665 

 
66 Historia HUM Escanes, Laura Graciela 27-36616969-0 Perrupato, Sebastián 

 
21,563 0,00 2,16 8,00 14,00 20,00 65,723 

 
67 Sociologí HUM Parcero Paez, Ivana 27-39555530-3 Muñoz, Maria Antonia 

 
21,304 0,00 4,00 5,00 14,80 20,00 65,104 

 
68 Sociologí AGR Etcheverriborde, María Alejandra 27-34253768-0 Cendón, María Laura 

 
28,018 0,80 2,00 5,00 16,00 13,00 64,818 

 
69 Trabajo SSAL Rey, Ailen Estefania 27-41854081-3 Dahul Maria Luz Gavrila Canela 25,524 0,00 0,00 0,00 19,00 20,00 64,524 

 
70 LiteraturaHUM Romero Daza, Anngy Carolina 27-94741766-0 Aiello, Francisco Moure, Clelia 15,989 5,00 4,00 5,00 14,50 20,00 64,489 

 
71 Agronom AGR Blanco, Camila 27-40917770-6 Baeza, María Cecilia Yommi, Alejandra Karin 22,187 4,80 3,00 5,00 14,00 15,31 64,297 

 
72 Derecho DER Penas, Matías Javier 20-39432273-4 Farinella, Favio 

 
20,984 0,00 3,00 4,00 16,00 20,00 63,984 

 
73 Historia HUM Beron, Lucas 20-38283827-1 Ferrari, Marcela Fabris, Mariano 26,219 1,60 1,00 1,00 14,00 20,00 63,819 

 
74 Diseño In ARQ Acuña, Agustina 20-40138068-5 Retamozo, Beatriz Elizabeth Frayssinet, Enrique Eze 27,109 0,00 2,00 4,00 12,00 17,62 62,729 

 
75 Historia HUM Santillán, Francisco 20-39282678-6 Taroncher, Miguel Ángel Favero, Bettina Alejand 25,801 5,00 1,00 2,00 12,00 15,31 61,111 

 
76 Educacio HUM Pinto Miguel oscar 20-25569947-5 Perrupato Sebastián domingo Kap Miriam raquel 18,295 5,00 1,00 3,00 13,00 20,00 60,295 

 
77 Ingenierí ING Puglia, Iara Constanza 27-41710055-0 Zucchi, Ileana Alicia Schroeder, Walter Fabi 28,719 0,00 0,00 0,50 16,60 13,70 59,519 

 
78 Ingenierí ING Mateos, Ailín 27-41458554-5 Schroeder, Walter Fabián Zucchi, Ileana Alicia 25,965 0,00 3,00 0,00 16,70 13,70 59,365 

 
79 Química EXA Knudsen, Víctor Adrián 20-28451781-5 Parise, Alejandro Ruben Vera, Mariano 9,232 5,00 0,00 5,00 20,00 20,00 59,232 

 
80 Psicologí PSI Meloni, Marcos Victor 20-30681982-9 Baur Vanesa Scandalo Rosana 7,064 3,20 3,79 3,00 20,00 20,00 57,054 

 
81 Derecho DER Colacelli, Marina 27-24563853-7 Perez, Florencia Estela Vernetti, Ana Maria 6,621 0,00 4,00 5,00 20,00 20,00 55,621 

 
82 Ingenierí ING Martinez Armas, Diego 20-31154539-7 Maria Roberta Ansorena Norma Ester Marcovich 21,037 0,00 0,00 0,00 16,70 17,62 55,357 

 
83 Filosofía HUM Alvarez, Ana Carla 27-33799825-4 Parente, Diego Crelier, Andrés 19,929 0,00 0,00 0,00 14,50 20,00 54,429 

 
84 Ingenierí ING Soldani, Julián Mariano 20-38831137-2 Rodríguez, Exequiel Santos 

 
22,242 0,00 0,00 0,00 16,60 15,31 54,152 

 
85 Derecho DER Alvarez, Natalia Lorena 27-28761402-6 Palacios Agustina Rubens Mendez 11,964 0,00 3,00 0,00 16,00 20,00 50,964 

 
86 Psicologí PSI Stenta, Samanta 27-33912459-6 Sullivan, Eduardo Scandalo, Rosana 1,654 5,00 1,62 3,00 18,00 20,00 49,274 

 
87 Ingenierí ING Gutierrez Exequiel 20-38829356-0 Rodriguez Exequiel Montemartini Pablo 14,952 0,00 0,00 0,00 16,70 15,31 46,962 

 
88 Sociologí MED Brittez, Celina 23-38017348-4 Sordini, Maria Victoria - 8,572 0,00 0,00 6,00 10,00 20,00 44,572 

 
89 Sociologí HUM Perrone, Ana Belén 27-32982546-4 Molina Derteano, Pablo 

 
4,259 0,00 1,00 3,00 20,00 15,50 43,759 

 
90 Historia HUM Lucchelli Woollands, Jennifer 27-34851474-7 Álvarez Adriana 

 
3,947 3,20 0,86 6,00 12,00 17,62 43,627 



ANEXO II 
BECA A 

 

 
 

 
 
 

Nº 

 
 
 

COMITÉ 

 
 
 

UA 

 
 
 

APELLIDOS y NOMBRES 

 
 
 

Cuil 

 
 
 

DIRECTOR 

 
 
 

CODIRECTOR 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
SUBTOTAL 

 
PUNTAJE 

 
 

TOTAL 

 
ANT. 

POSTULANTE 

Max: 40 

 
 

DOCENCIA 

Max: 5 

 

PERFECCIONAM. 
IMPUG 

Max: 7 

 

PERFECCIONAM 
.   NO IMPUG 

Max: 8 

 
 

PLAN TRABAJO 

Max: 20 

 
 

DIRECCIÓN 

Max: 20 

 
91 Historia HUM Lopez Lodi, Santiago 20-37178091-3 Bustamante Vismara, Jose Herrero,Fabian 5,791 0,00 0,00 2,00 16,00 17,62 41,411 

 
92 Ingenierí ING Prado, Maira 20-40059400-2 Czerner Marina Agustinelli Silvina P. 8,623 0,00 0,00 0,00 16,70 15,31 40,633 

93 Sociologí HUM Castillo San Martín, Sofía 27-36387787-2 Molina Derteano, Pablo 
 

3,545 0,00 0,00 2,50 19,00 15,50 40,545 
 
 

 
94 

 

 
Diseño In 

 

 
ARQ 

 

 
Rugo, Martina 

 

 
27-40721555-4 

 

 
Martínez, Beatriz Sonia 

 

 
Lemme, Adrián 

 

 
0,000 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 
No cumple Art 

23º OCS 
1505/20 

   

 



 

ANEXO III 

BECA B 
 
 
 
 
 

 
 

Nº 

 
 
 

COMITÉ 

 
 

UA 

 
 

APELLIDOS y NOMBRES 

 
 

CUIL 

 
 

DIRECTOR 

 
 

CODIRECTOR 

 
SUBTOTAL 

ANTEC. POSTUL 

 
máx: 7 

 
SUBTOTAL 

DOCENCIA 

 
máx: 10 

 
SUBTOTAL 

PERFECCIONAM 

IMPUG 
máx: 25 

 
SUBTOTAL 

PERFECCIONAM 

NO IMPUG 
máx: 18 

 
SUBTOTAL 

PLAN TRABAJO 

 
máx: 30 

 
SUBTOTAL 

DIRECCIÓN 

 
máx: 10 

 
PUNTAJE 

TOTAL 

 
1 DER Derec Iraola, Marcela Verónica 27-22232857-3 Tumini, Juliana García, Lila Emilse 6,37 10,00 15,00 18,00 30,00 10,00 89,37 

 
2 ARQ DiseñoGonzález, Agustina 27-36616921-6 Kaczan, Gisela Paola Zambrini, Laura 4,46 10,00 15,40 18,00 26,00 10,00 83,85 

 
3 PSI Psicol Olsen, Cintia 27-33576299-7 Canet Juric, Lorena Tabullo, Ángel 4,11 0,00 19,60 18,00 30,00 8,80 80,51 

 
4 ECO Econo Marcel, Lizzie 27-39098854-6 Liseras, Natacha Graña, Fernando Manuel 6,69 6,00 8,00 18,00 30,00 10,00 78,69 

 
5 HUM Histori Iturburu, Facundo 20-38551483-3 Melón Pirro, Julio César 

 
6,04 3,00 14,95 18,00 26,00 8,30 76,29 

 
6 HUM Histori Quiriti, Gabriela 27-38828634-8 Fabris, Mariano David 

 
6,50 4,80 9,00 18,00 25,00 9,80 73,10 

 
7 HUM Literat Basso Canales, Mariana 27-33273569-7 Baltar, Rosalía Hermida, Carola 4,95 6,60 16,70 15,00 20,00 9,20 72,45 

 
8 SAL Trabaj San Martin, Luisa 27-38954496-0 Mallardi, Manuel W Madrid, Liliana 5,42 4,20 9,00 18,00 25,00 10,00 71,62 

9 PSI Psicol Silva, Bruno Gabriel 20-38303898-8 Ostrovsky, Ana Elisa Moya, Luis Alberto 5,67 10,00 6,00 10,00 29,00 10,00 70,67 
 

10 SAL Trabaj Ticera Masson, Marianela 27-34501550-2 Mallardi, Manuel W Garazi, Débora 2,41 9,60 7,00 10,00 28,00 10,00 67,01 
 

11 HUM Histori Sánchez Azcárate, Felicitas 27-33311146-8 Vera, José Antonio Iturralde, Micaela 3,77 2,40 8,00 18,00 21,00 6,48 59,65 
 

12 SAL Trabaj Rabinovich, Guadalupe 27-32822960-4 Martínez, Silvana Luppi, Tomás 3,83 7,20 6,75 11,00 20,00 10,00 58,78 
 

13 HUM Sociol Zárate María Florencia 27-20440676-1 Busto Edelmiro Alejandro Casartelli Marina Paola 1,04 0,00 5,00 18,00 20,00 10,00 54,04 
 

14 HUM Sociol Suarez, María Painé 27-33646802-2 Bianculli, Karina Beatriz Vercelli, Ariel Hernán 0,98 0,00 5,00 18,00 18,60 10,00 52,58 

15 HUM Histori Muñoz, Karina 27-22134121-5 Rodrigo Cintia 
 

1,63 0,00 0,00 15,00 21,00 6,50 44,13 

 



Hoja de firmas


		2022-11-03T11:26:23-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2022-11-03T13:13:10-0300
	Autorizado por LEANDRO  Augusto GABAS


		2022-11-03T13:43:52-0300
	Autorizado por ALFREDO REMO LAZZERETTI




